
49. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2021'
ZAGREB

13.11.2021
14.11.2021

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

67. 50m LEPTIR, Plivačice - A, B i C finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

67. 50m BUTTERFLY, Female - A, B & C finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR-APS: 25.81, Triin Aljand (2011.) HR-APS: 26.34, Jana Pavalić (2021.)

HR-JUN: 26.34, Jana Pavalić (2021.) HR-MLJ: 26.34, Jana Pavalić (2021.)

OTVORENA

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOKA 4 76526.49+ 0.73 26.65
2 Sara Svorcan 2004 Vračar Beograd A 5 73027.49+ 0.69 27.07
3 Tia Primc 2004 Ilirija Ljubljana (SA 3 68427.87+ 0.73 27.67
4 Mihaela Vještica 2004 NEVERAA 7 64128.89+ 0.67 28.27
5 Tea Jukić 2005 MOREA 2 63328.87+ 0.75 28.39
6 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PKA 6 62328.86+ 0.79 28.54
7 Valnea Ramljak 2003 MLADOSTA 8 61529.09+ 0.67 28.66
8 Marta Arko 2007 Ribnica PK (SLO)A 1 57629.04+ 0.76 29.29
9 Lucija Ivanović 2005 PRIMORJEB 4 63229.13+ 0.77 28.40
10 Lucija Pezelj 2005 GRDELINB 2 58330.00+ 0.72 29.18
11 Lana Punek 2005 ARENAB 3 57229.90+ 0.76 29.36
12 Neli Škaper 2007 Ribnica PK (SLO)B 7 55830.13+ 0.71 29.60
13 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVAB 6 55329.93+ 0.73 29.69
14 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAKB 5 54629.70+ 0.78 29.82
15 Nina Firi 2007 MAKSIMIRB 8 54430.52+ 0.72 29.86
16 Lorena Bilušić 2005 SISAK JANAFB 1 50130.29+ 0.78 30.69
17 Kaja Predalič 2007 Ljubljana PK (SLO)C 4 50530.89+ 0.89 30.61
18 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELINC 2 46831.78+ 0.75 31.39
19 Jana Bumber 2007 MLADOSTC 8 46432.93+ 0.88 31.49
20 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJEC 6 45631.46+ 0.78 31.66
21 Rita Herceg 2007 ZADARC 5 43631.43+ 0.73 32.14
22 Tia Batinić 2008 MEDVEŠČAKC 3 43631.46+ 0.76 32.15
23 Natalia Gošić 2008 NEVERAC 7 41932.48+ 0.79 32.56
NS Domina Žure 2007 POŠKC 1 032.90 -.-- 99:99.99

JUNIORKE

1 Tea Jukić 2005 MOREA 2 63328.87+ 0.75 28.39
2 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PKA 6 62328.86+ 0.79 28.54
3 Lucija Ivanović 2005 PRIMORJEB 4 63229.13+ 0.77 28.40
4 Lucija Pezelj 2005 GRDELINB 2 58330.00+ 0.72 29.18
5 Lana Punek 2005 ARENAB 3 57229.90+ 0.76 29.36
6 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVAB 6 55329.93+ 0.73 29.69
7 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAKB 5 54629.70+ 0.78 29.82
8 Lorena Bilušić 2005 SISAK JANAFB 1 50130.29+ 0.78 30.69

ML.JUNIORKE
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOKA 4 76526.49+ 0.73 26.65
2 Marta Arko 2007 Ribnica PK (SLO)A 1 57629.04+ 0.76 29.29
3 Neli Škaper 2007 Ribnica PK (SLO)B 7 55830.13+ 0.71 29.60
4 Nina Firi 2007 MAKSIMIRB 8 54430.52+ 0.72 29.86
5 Kaja Predalič 2007 Ljubljana PK (SLO)C 4 50530.89+ 0.89 30.61
6 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELINC 2 46831.78+ 0.75 31.39
7 Jana Bumber 2007 MLADOSTC 8 46432.93+ 0.88 31.49
8 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJEC 6 45631.46+ 0.78 31.66
9 Rita Herceg 2007 ZADARC 5 43631.43+ 0.73 32.14
10 Tia Batinić 2008 MEDVEŠČAKC 3 43631.46+ 0.76 32.15
11 Natalia Gošić 2008 NEVERAC 7 41932.48+ 0.79 32.56
NS Domina Žure 2007 POŠKC 1 032.90 -.-- 99:99.99
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